

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewylaczajac niedziel i swiat o godzinie 8. rano.

Przedplatki i ogłoszenia przyjmują w Lwowie... Kłosa Kłosa...

Numer kosztuje 6 centów. Redakcja nie zwraca telefon redakcji 171.

Przedplatki i ogłoszenia przyjmują w Lwowie... Kłosa Kłosa...

Pierwsze węgierskie ogólnie Towarzystwo oskuracyjno... Kapitał zakładowy 3 miliony...

Parada wojskowa.

Lwów 10. maja. Dawniej cesarz Wilhelm II. ogromnie dąto mówić. Gdzie tylko po temu nadarzała się sposobność...

Biedny to zaiste i dziwny byłby kraj...

do ciała prawodawczego wysłałby przeważną większość wrogów ojczyzny. Gdy z ust żelaznego kancлера padły tego rodzaju gromy...

W praktyce niestety gminy uciekają się...

W praktyce niestety gminy uciekają się wyłącznie do dodatków do podatków państwowych, a wszelkie inne gałęzie opodatkowania gminnego leżą odłogiem.

wozyk, Strusów, Stojanów, Sucha, Szczerzec...

wozyk, Strusów, Stojanów, Sucha, Szczerzec, Szcucin, Tarnobrzeg, Tłumacz, Truste, Toporów, Trzebinia, Tuchów, Turka, Tyflemienica...

Okres legislacyjny parlamentu trwał więc...

Okres legislacyjny parlamentu trwał więc w całości lat trzy. Rozmaita pisma, jak Köln. Ztg., Reichsbote i inne podają, że wniosek Huenego...

Sprawy sejmowe.

Komisja gminna przedłożyła Sejmowi sprawozdanie o wniosku p. Fruchtmanna, w przedmiocie uchwalenia ustawy gminnej dla miast, nieobjętych ustawą gminną z roku 1889...

Zwazywszy narazie, że projektowana...

Zwazywszy narazie, że projektowana obecnie w radzie państwa reforma podatkowa państwowa ciąża samorządnie narasta na ułamek...

Krok ten czynić można...

Krok ten czynić można ten latwiej, że środek przez Wydział krajowy proponowany ani jednym grozem nie obciąża budżetu krajowego...

Kapitał ten jest fundusz domykalny...

Kapitał ten jest fundusz domykalny, który powstał z początkiem bieżącego stulecia, a miał pełnić poniekąd funkcje obecnego funduszu krajowego...

Komisja gminna uważa, że uchwalenie...

Komisja gminna uważa, że uchwalenie ustawy gminnej dla mniejszych miast i miasteczek dalek wlekać nie można...

Komisja pomyślała w projekcie...

Komisja pomyślała w projekcie ustawy wszystkie te zmiany, od których rząd wprawdzie nazywał przedłożenie ustawy do najwyższej sankcji...

Nowe wybory do parlamentu niemieckiego.

Nowe wybory do parlamentu niemieckiego rozpisanie na 15. czerwca, na ten sam dzień, w którym przed laty pięciu zmarł cesarz Fryderyk...

abrojni, przy niechęci odsiecz Celine i...

abrojni, przy niechęci odsiecz Celine i powalił tego dawnego szlachetnika Gargassa. Jak pomyślał, tak zrobił...

WOJCIECH DZIEDUSZYCKI. W PARYŻU. POWIEŚĆ OBYCZAJOWA. TOM II. [Ociąg dalszy.] XII. Fany przybyła nazajutrz rano do pomieszczenia Wronowskiego i oddała Pierociu list Celine do jej narzeczonego...

— Mówię ci, że Gargasse jest podłym nikczemnikiem. Le Bela chce uwolnić, a Celine nie chce puścić. — A cóż to znów? Czy on jest bratem Le Bela? — On kocha się w Celine i chce ją zmusić do tego, aby została jego żoną...

drzeć z jego szponów. Unikajcie rozlewu krwi, o ile to być może, ale Gargassa nie szafujcie, bo to najniebezpieczniejszy tótr, przyoblekający szaty proroka, gotów całe społeczeństwo narzucić w morzu krwi i kału...

Listy te uderzyły w Kornela, jakby piorunem. Usnął, że trzeba podjąć wyprawę pełną groźnych dla Celine niebezpieczeństw. Było jednak w tych listach coś, co go ucieszyło...

Des Fleaux powitał go, jak zwykle, uprzejmie i powiedział: — Pański przyjaciel, jeśli się nie myle, pan Anatol Moriau, był u mnie przed wczoraj i dał mi wiele wskazówek, za pomocą których Le Bel został uwolniony...





